

**Vøgas Holding ApS**  
**Vøgasvej 3, Vejrup, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 01 21 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.



Allan Enevoldsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vøgas Holding ApS Vøgasvej 3 Vejrup 6740 Bramming
	CVR-nr.: 43 01 21 77
	Stiftet: 19. januar 2022
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Allan Enevoldsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresse</b>	Holsted Biler ApS, Holsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i kapitalinteresse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 592.285 kr. mod 1.293.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	19/1 2022 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-5.200</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	599.191	1.298.984
1 Øvrige finansielle omkostninger	-656	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>592.285</b>	<b>1.293.777</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>592.285</b>	<b>1.293.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	449.191	1.298.984
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	25.294	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.607
<b>Disponeret i alt</b>	<b>592.285</b>	<b>1.293.777</b>

**Balance 30. juni**

Aktiver		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	2.640.583	2.191.392
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.640.583</u>	<u>2.191.392</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.640.583</b></u>	<u><b>2.191.392</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>35.220</u>	<u>50</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>35.220</b></u>	<u><b>50</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.675.803</b></u>	<u><b>2.191.442</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.748.175	1.298.984
5	Overført resultat	758.095	732.801
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.664.070</b></u>	<u><b>2.186.185</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	11.733	5.257
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.733</u>	<u>5.257</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>11.733</b></u>	<u><b>5.257</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.675.803</b></u>	<u><b>2.191.442</b></u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

## Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	19/1 2022 - 30/6 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	656	7
	<b>656</b>	<b>7</b>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2022	892.408	892.408
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>892.408</b>	<b>892.408</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	1.298.984	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	599.191	1.298.984
Udbytte	-150.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>1.748.175</b>	<b>1.298.984</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>2.640.583</b>	<b>2.191.392</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Holsted Biler ApS	Holsted	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2022	1.298.984	0
Resultatandel	449.191	1.298.984
	<b>1.748.175</b>	<b>1.298.984</b>

**Noter**

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2022	732.801	0
Årets overførte overskud eller underskud	25.294	-119.607
Overført fra overkurs ved emission	0	852.408
	<u>758.095</u>	<u>732.801</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2022	114.400	0
Udloddet udbytte	-114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>8. Eventualposter</b>		
Ingen		